Rubrica de imaginibus. 51. Imago beati Ba rtholomei, argentea deaurata, tenens
mandibulam sine dentibus et cultellum argenteum. 52. Imago beati Thomae apostoli,
tenens monstrantiam cum reliquiis ipsius. 53. Imago beati Mathiae apostoli, tenens
reliquias ipsius. 54. Imago b. Andreae apostoli, tenens in una manu crucem et in alia
monstrantiam cristallinam cum reliquiis ipsius. 55. Imago sancti Ludovici regis, tenens
monstrantiam cristallinam, in qua est spina coronae DM. 56. Imago unius angeli, tenens
dentem sancti Martini, in qua deficit unus pes. 57. Tres imagines in navicula cristallina
cum reliquiis s. Petri et cum piscibus natantibus. 58. Duae imagines angelorum, tenentes
scultellamargenteam cum reliquiis sancti Johannis baptista e et desuper monstranciam
cristallinam cum capillis s. Mariae Magdalenae. 59. Imago b. Mariae virginis, tenens
monstranciam cristallinam cum fascia Dni nostri Iesu Xpi in una manu et in altera manu
puerum, argenteum deauratum, et in corona illius imaginis deficit unum lilium. 60. Imago
s. Margarethae, tenens dentem in manu; deficit palma et unum lilium in corona.
61. Imago s. Barbarae, tenens in manu dextra partem capitis in cristallo, et in sinistra
palmam argenteam, et in corona deficiunt tria lilia. 62. Imago s. Mathei apostoli et
evangelistae, tenens reliquias suas. 63. Imago s. Wenczeslai cum lancea et vexillo,
habens reliquias in pectore. Summa imaginum XIII.

Rubrica de monstraueris. 64. Monstrancia argentea deaurata cristallina, habens in
se digitum s. Onofrigii. 65. Monstrancia argentea deaurata cum XII gemmis in pede,
in summitate deficiunt V gemmae et VIlus lectulus deficiens gemma, continens in se re
liquias ss. Metudii et Cyrilli cum angelo in summitate. 66. Monstrancia cristallina
cmn tribus leonculis et columba in sumitate. 67. Monstrantia in luna continens reliquias
s. Wenczeslai et s. Annae. 68. Crux parva aurea cum quatuor gemmis magnis et XII perlis
et quatuor etiam parvis gemmis, continens in se lignum Dni et quandam crucem parvam
etiam auream cum pede argenteo (: I, 47; II, 58). 69. Crux maior priori, continens
imaginem Crucifixi, in qua deficiunt IIIIor laminae argenteae, in pede cum VI angelis et
tribus imaginibus. 70. Crux magna aurea, continens quinquaginta unam gemmam, in qua
deficiunt quaedam laminae, iuxta crucifixum a manu sinistra duae, et ad pedem dextrum
una. 71. Crux raagna argentea deaurata cum perlis et gemmis; in pede inferiori duae
gemmae lectulis remanentibus deficiunt, ad dextrum latus similiter duae deficiunt et IIllor
gemmae a sinistra et in superiori parte duae lectulis remanentibus. 72. Duae cruces cri
stallinae sine defectibus. 73. Una pixis aurea cum aliis pixidibus duabus argenteis ab
intra, in quibus reservatur corpus dominicumi')

Rubrica de tabulis reliquiarum. 74. Tabula beatae Virginis circumdata argento,
habens coronam argenteam cum gemmis. 75. Tabula V fratrum circumdata argento, in

') V inventáři z roku 1387 B později připsáno: „cum duobus annulis zaphir'. V inventáři
7. rpku 1396: „cum duobus anulis et duabus gemmis." — ') Inventář 7. roku 1396: ,Othiliae". __.
a) Inventář 7. roku 1396 zaznamenává ještě: „Crux magna, a parte anteriori aurea, habens in medio
cristallum et sul) cristallo sunt duae imagines cmn crucifixo. In quatuor angulis continens quatuor
ewangelistas cum aliis quoque pluribus imaginibus, cum gennnis et perlis, in qua deficiunt plures
gemmae et perlae; eadem vero crux portatur diebus festivis Xpi, beatae Mariae, patronorum, cum
vexillo s. Georgii in processione ante quemlibet episcopum. Crux magna antiqua circumdata argento
deaurato, in medio continens crucifixum, quae locari solebat in altari s.Vili diebus festivitatum, et in
qua cruce sunt aliquae laminae fractae cum perle fracto et supra crucifixum fracta."
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qua deficit unus clypeus. 76. Tabula cum reliquiis beati Pelagii, circumdata argento, sine
defectibus. 77. Tabula ad modum ladulae argentea deaurata quatuor patriarcharum cum
reliquiis eorundem. 78. Tabula in medio habens crucifixum; in capite cuius est mater
perlae, continens imaginem Xpi, qnae locari solet in festivitatibus?)

Rubrica fragmentorum in cista plumbea. 79. Parvum cunabulum aureum totum et
sigillatum. 80. Parva crux aurea sigillata, habens in parte posteriori imaginem sanctae
Helenae cum corona imperiali tenentem figuram crucis. 81. Imago parva s. Wenczeslai
cum torculari argentea deaurata. 82. Una pecia ad modum ladulae parvae, habens scrip
turam quandam, signata sigillo. 83. Costa s. Justini martyris Altisidoren. in argento de
aurato. 84. Costa s. Zophiae similiter circumdata argento deaurato. 85. Costa s. Zebaldi
inclusa in argento deaurato. 86. Una lamina argentea deaurata ad modum literae, scrip
turam habens in se. 87. Una lamina argentea deaurata, habens in se aquillam. 88. Quaedam
ladula argentea, in qua est alia aurea, continens in se reliquias s. Viti.

Rubrica de tumbis. 89. Tumba s. Viti de lapidibus amatistinis, argentea deaurata, ubi
erat prius s. Viti corpus. 90. Tumba sancti Adalberti argentea deaurata cum imaginibus, quam
fecit dns Johannes episcopus Pragen. 91. Tumba s. Marci evangelistae argentea deaurata cum
imaginibus, in qua deficit unum lilium, quod habet Wenczeslaus subsacristanus in capella.
92. Tumba s. Lazari amatistina, circumdata argento deaurato. 93. Tumba s. Albani cum
amatistinis lapidibus. 94. Tumba s. Urbani papae, argentea deaurata cum imaginibus;
deficit in eadem tercia pars pectinis et unum sceptrum in cornu dictae tumbae, quod
Wenczeslaus subsacrista habet. 95. Tumba s. Januarii episcopi et martyris cum sociis
argentea deaurata cum leonibus et aquillis, in quolibet cornu globum seu pinaculum
argenteum deauratum habens. 96. Tumba s. Fortunatae virginis et martyris et trium
fratrum ipsius, argentea deaurata cum leonibus et aquillis et pinaculis, aequalis tumbae
sancti Januarii. 97. Tumba s. Sapientiae virginis et martyris argentea deaurata, nullum
pinaculum habens. 98. Tumba s. Florencii, episcopi Argentinen. et confessoris, argentea
deaurata cum imaginibus, quam mansionarii habent extentam in duabus fereis columpni
supra sua altaria. 99. Tumba s. Sergii et Bachi martyrum argentea deaurata cum imagis
nibus, habens duo pinacula admodum liliorum et pro sumitate parvos globulos. 100. Tumba,
in qua sunt capita Xl milia virginum, habens quatuor monilia cum quatuor lapidibus et
lapide viridi ad modum scultellae, ex quibus lapidibus dns Wenczeslaus subsacrista habet
unum lapidem et idem etiam habet unum monile, in quo monili deficit unus lapis cum
lectulo et duae gemmae. 101. Cistula seu tumba lignea depicta, in qua sunt tria capita
XI milia virginum. 102. Tumba parva cum aquillis, argentea deaurata, in qua est de
capite s. Vincencii, in qua deficiunt aliquae laminae argenteae deauratae. — Summa tum
barum cum tumbis sanctorum Adalberti et Florencii, quae alibi servantur, Xllll.

R. de calicibus seu vasorum sacrificii. 103. Duo calices aurei: unus est preciosior,
habens multas gemmas et imagines, in quo deficiunt tres gemmae: una in calice, lectulo
remanente, et una in patena, similiter lectulo remanente, et tertia iterum in patena cum
lectulo et una pecia in patena, per quam debet sumi ablucio, et in pede calicis duae
perlae deficiunt. 104. Alter autem est parvus, habens gemmas in pede et perlas cum

' simplici patena. 105. Calix argenteus deauratus, habens gemmas in pede et perlas et
patenam cum maiestate. 106. Calix argenteus deauratus, habens gemmas et chorallos et
perlas in pede atque nodo; deficiunt in pede duae perlae, et una perla et unus cho
rallus deficiunt in nodo; patena cum agno Dei. 107. Alius calix magnus cum imaginibus
et duabus ansis, in quo reponitur corpus Dominicum in Parasceven. 108. Alii XV calices
argentei deaurati: unus solempnis magnus cum crucifixo in pede et aliis X imaginibus
parvis et patena simplici. 109. Secundus, etiam solempnis, gggntgus-Pcþ-auratus, cum
liliis de smelcz supra nodum, et in pede habens arma regis Ungariae et pathenanr ha en enT
WTercius cumgemmisXVinpedecumcrucifixoet quatuor
evangelistis similiter in pede. 111. Item quartus, habens in pede quatuor 2) et in nodo
supra et infra nodum scriptum per capitalia ,Sanctus Dominus Deus sabaoth' et habens

') Inv. z r. 1396: „in qua deficiunt plures gemmae". — ') Vynechano nepochybně .evangelistas.'
5
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etiam in nodo rosulas, in quo etiam deficit una rosula. 112. Quintus cum imagine cru
cifixi in pede et tribus clipeis; in uno sagitta directa cum rubeo hastili, in secundo rosa
aurea in campo rubeo, in tercio arma dominorum de Lippa; in nodo deficit smelcz.
113. Sextus cum imaginibus de smelcz in pede videlicet sancti e n, s. Andreae, s. Ge
orgii ..... et aliis imaginibus cum numero sunt sex. 114. Septimus in pede habens
sex clipeos; tres continent quilibet unum asperiolum et tres quadripartiti. 115. Octavus
parvus, satis tamen ponderosus, habens in pede crucifixum cum imagine beatae Virginis
et beati Johannis in smelcz ac imagine s. Martini dividentis chiamidem. 116. Nonus cum
clipeo comitum de Herdek, in pede et in nodo script—umihus_i_n_smelcz. 117. Decimus
habens in nodo et supra scriptum ,ave maria græa'. 1'1'Í'Úndecimus habens arma cum
media lima, desuper duo gladii evaginati et stellis tribus. 119. Duodecimus, habens in
nodo scriptum ,ihus' et in pede quatuor evangelistas cum uno asperiolo et clipeo quadri
partito. 120. Tredecimus, habens in nodo et supra et subtus scriptum ,pater noster
sanctus'. 121. Quartusdecimus oblongus, habens in nodo et sub nodo VIII foramina,
modici ponderis. 122. Quintusdecimus est ad sanctum Adalbertum, quem dns. Smylo
sacristanus concessit. — Summa omnium: XX calices.

(Pozdější rukou připsáno:) 123. Item accrevit unus calix argenteus deauratus oblatus
infra annum jubileum, habens in pede llllor evangelistas et in nodo ihus. l) 124. Item
accrevit unus calix, in quo peraguntur divina in capella sti Wenceslai ad maius altare,
habens in pede imaginem domini orantem in monte et beatae Mariae et sancti Jeronymi
et sancti Wenceslai deauratas. 125. Calix, quem presentavit magister Wenceslaus, quondam
magister operis ecclesiae Pragensis, argenteus deauratus, habens in se Vl rosas flavei
coloris, in nodo vero habens descriptum marhay et profundus satis.?)

126. Item tria thuribula, unum solempne argenteum deauratum cum imaginibus
et cimboriis et duo argentea, quartum adventuale etiam argenteum?) 127. Septem can
delabra VI argentea et septimum deauratum 128. Nola argentea, quam donavit regina
Ungariae!) 129. Quatuor ampulae argenteae deauratae: duae ad modum canularum fusilium,
vulgariter dictae srzapky, aliae autem duae sunt ad modum ampularum. 130. Vlll ampulae
argenteae non deauratae. 131. Duae am ulae cupreae de smelcz. 132. Monstrancia cristal
lina circumdata auro et duoBus angelis, habens rn sumltaře lapides preciosos cum perlis sine
defectibus, quae pixis est tota aurea, exceptis imaginibus Imperatoris et imperatricis, cum
pede, quae sunt totum argenteae deauratae. 133. Cyphus de onichino circumdatus argento
deaurato, quem imperator donavit ecclesiae pro communicantibus-"') 134. Navicula hyspi
dina “) circumdata auro puro pro portando thure?) 135. Alia navicula amatistina nondum
ornata argento, quam donavit praefatus imperator. 136. Vasculum cristallinum ad modum
pixidis, in quo portatur crisma ad ungendos reges. 137. Duo vascula cristalina cum
balsamo et unum vitreum. 138. Duo forcipites (forcipes) argentei, cum quibus porrige
batur hominibus corpus dominicum. 139. Duae pixides cristallinae sine cooperturis.")
140. Tres 9) globi de byrrillo et quartus circumdatus argento deaurato. 141. Cyphus de
alabastro albo. 142. Urceus argenteus pro aspersione cum imaginibus. l") 143. Tres
canulae argenteae, in quibus portantur liquores in Coena Domini. 144. Duae cannae pro
communicantibus: una deaurata et alia argentea cum angelis. 145. Una pelvis argentea
cum lapidibus hyspidinis, in qua deficit unus lapis.") 146. Una pelvis cuprea, in qua
lavat suffraganeus manus."-')

') V opise z r. 1397 pojato hned do textu. — ') Č. 125 v opise z r. 1397 zapsáno až na
stránce předposlední. ——') lnv. z r. 1396: ,,et unum parvum consimile praecedenti." — ') Inv. 2 r. 1396:
.,quam recepit Wenceslaus, director fabricae, ad reparandum". V inv. 2 r. 1387B později připsáno:
„Item conflata illa nola factae sunt tres nolae cum appositione argenti, quod capitulum dedit." —
“) Inv. ?. r. 1396: .,habens in pede duos clipeos cum aquillis et duos cum leonibus". — “) Inv.
z r. 1396: .ispidina'. — 1) lnv. z r. 1396: „pes aureus deficit, quem dni habent in una cistula
sigillatum." — ') Inv. z r. 1396: „et duae aliae cristallinae minores sine coopertoriis". ——') V inv.
z r. 1396 nadepsáno: .,quatuor“. — "') V B později připsáno: „Item ex illo addita magna parte argenti,
factus est sumptuosus urceus cum aspersorio." — ") lnv. z r. 1396: ,,deficiunt duo lapides". —
") lnv. 2 r. 1396 dodává ještě: „Una parva pixis cum cimborio in summitate, in qua servabatur
balsamus, argentea deaurata. Una pixis ad modum globi argentea deaurata, habens cannam in
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Rubrica de capsis. 147. Una capsa pro corporalibus, circumdata in superficiebus
argento deaurato, habens in medio agnum argenteum deauratum et in superficiebus seu
in circumferenciis agnus Dei, qui cum nodo argenteo et pendili sericeo cum nodis argenteis.
148. Secunda capsa, habens agnum de perlis in circulo gemmis et perlis circumdato ex
una parte, et ex alia parte habens arborem rosarum de corallis. 149. Tertia rubea habens
literas ihus.

Rubrica insigniorum et primo regalium. 150. Primo corona preciosa multum refor
mata de novo s. Wenczeslai, habens IIlIor lilia, quorum primum continet llllor rubinos et
unam perlam magnam. Item unum magnum zaphyrum et duos rubinos palasios. Item
in secundo lilio sunt VII zaphiri magni et unus rubinus palasius et una perla magna in
sumitate. Item in tertio lilio sunt XV rubini et inter eosdem sunt rubini palasii et in
sumitate magna perla et in medio magnus zaphirus. Item in quarto lilio perla magna,
in sumitate VII zaphiri, tres magni et quatuor minores, et in medio partis infimae unus
palasius. Item in iuncturis jungentibus lilia llllor palasii. Item crux in summitate coronae,
habens in medio sculptum zaphirum ad modum crucifixi duos palasios ad latera, in sum
mitate crucis unus zaphirus parvus rotundus et in pede crucis unus zaphirus magnus.
Item supra mitram sub cruce predicta in transversali linea a principio primi lilii usque
ad crucem sunt tres palasii et VIII smaragdi et IIlIorperlae. Item a secundo lilio in linea
usque ad crucem sunt V palasii et VI smaragdi et lIIlor perlae. Item a tercio lilio usque
ad crucem in linea sunt V palasii et VI smaragdi et llIlor perlae. Item a quarto lilio in
linea usque ad crucem sunt VI palasii et V smaragdi et llllor perlae. Item claviculi sunt
tres aurei, cum quibus clauditur crux in superficie coronae et quartus claviculus deficit,
qui deperditus est coram domino lmperatore. Quam coronam prefatus dns Imperator
donavit ecclesiae pro ornamento capitis sancti Wenczeslai, cum qua deinceps reges Boemiae
debent coronari. Item pomum aureum cum cruce et sceptrum argenteum deauratum et
anulus aureus cum palasio de intersigniis regalibus, quem recepit dns Imperator, ut habetur
in inventario dni Johannis archiepiscopi facto anno dni milesm ccclxxix in festo scti
Johannis apostoli et evangelistae.

Rubrica dc insigniis pontificalibus. 151. Una infula cum perlis et lapidibus pre
ciosis, facta ex auro puro, quam donavit dns Imperator ecclesiae, habens duos magnos
zaphiros, in qualibet summitate unum, et a parte anteriori duo parva monilia in parte
superiori, in quolibet monili unus palasius rubeus magnus et sub isto parvo monili ad
partem dextram est magnum monile, habens llllor zaphiros in quatuor cornibus et in medio
unarn magnam gemam brunatici coloris et 11105parvi dyamantes et unus deficit lectulo
remanente, sub quo magno monili sunt duo parva monilia; unum continet zaphirum et
secundum smaragdum. In parte sinistra a parte anteriori est monile magnum sub parvo
monili, habens IlIIorpalasios magnos et IIIIordyamantes parvos et unum zaphirum magnum
quadrangulare; sub hoc monili magno sunt duo parva monilia, quorum unum continet
smaragdum et reliqum magnam gemam quadrangularem brunatici coloris. A parte posteriori
sunt similiter duo monilia parva in parte superiori, duo magna in media et quatuor in
infima, gemas subimo et quantitate et qualitate continentes, prout in anteriori; deficiunt
a parte anteriori in superioribus monilibus duo parvi lapilli et similiter a parte posteriori
in superioribus monilibus in uno deficit unus lapillus et in secundo duo lapilli et in
magno monilia parte posteriori ad manum dextram in superiori parte deficiunt IIIcsperlae
magnae cum diamante et lectulo et in sumitate deficit lectulus cum diamante perlis rema
nentibus cum filo adiunctis et ad dextram partem in pendili deficit una nola. 152. Alia
infula de perlis argentea deaurata, quam dedit regina Elisabeth, habens in superiori parte
duo vitra ad modum zaphirorum, in qua deficiunt XIIII parvi lapilli et tres nolae in pendi
libus et una pecia argentea deaurata in imagine a parte posteriori ad dexteram partem,
quae habetur inter fragmenta.') 153. Alia infula argentea deaurata cum rosis et dupletis

orificio.' V inv. 2 r. 13878 pozdější přípisek: ,,Item duae pelves magnae argenteae de novo factae."
V opise 2 r. 1397 pojat tento připisek do textu a pozdější rukou připsáno: .Item thuribulum novum
solempnius et ponderosius aliis, ad quod est additum unum antiquum thuribulum parvum." — ') V inv.
2 r. 1396 chybi.

57":
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simplex et modici valoris integral) 154. Item alia infula cum perlis argentea deaurata
et gemis multis, quam dns Przibisslaus, Episcopus Adronen. pro usu suffraganei dedit,
quam (habet) dns Hynko 2) praesens suffraganeus?) 155. Alia infula cum Vlll monilibus et
Vlll crucibus et in circumferencia sunt multi lapides diversi cum gemis diversis et in
summitate duo zaphiri a parte posteriori deficiunt duae gemmae lectulis remanentibus et
una cum lectulo videlicet tercia et a parte anteriori deficit una gema lectulo remanente
in parte inferiori et tres perlae in parvo monili."') 156. Alia infula rubea cum stellis
argenteis deauratis, in qua est ihus xpc; iri-pendilibus deficiunt llllor rosae argenteae
deauratae, stellae plurimae. 157. lnfula s. Adalberti cumi maginibus argenteis deauratis et
lapidibus et cappa sericea alba et pelvis vitrea. 158. lnfula dni Cardinalis cum imagi
nibus textis, habens duos zaphiros in summitate, gemata gemmis preciosis et perlis
ornata sine defectibus.5)

Rubrica subtilium Episcoporum. 159. Subtile album cum dalmatica et alba, sub
ducta rubeo. 160. Subtile in campo rubeo cum filis viridibus ad modum quercorum et
dalmatica in campo rubeo cum rosis et auiculis.") 161. Subtile cum dalmatica pro funera
libus in blaueo cum foliis quibusdam viridibus?)

Rubrica de curvaturis. 162. Curvatura beati Adalberti, in qua est pars baculi
sancti Petri apostoli, quam decorari fecit Imperator piae memoriae auro, perlis et gemmis
preciosis, in qua deficiunt lapides V, perlae XX!" et zaphirus de summitate, quem habet
subsacristanus dns W.8) 163. Alia argentea deaurata cum capite draconi, tenens palasium
in ore, quam dedit dns Thobias episcopus Pragensis?) 164. Alia argentea deaurata,
habens imaginem Episcopi in medio argenteam deauratam, quam dedit dn;. Przibisslaus
Epus pro usu suffraganeiJ") 165. Baculus s. Pauli argento deaurato circumdatus cum gema
in superiori parte brunatica.

Rubrica de panisellis. 166. Panisellus dictus passniczie,") pendens in curvatura,
est de perlis curn nodis argenteis deauratis, habens imaginem Xpi. 167. Secundus pani
sellus cum perlis et tribus nodulis perlarum. 168. Duo paria zandiliorum I"') et duo paria
caligarum.

Rubrica pectoralz'um. 169. Crux aurea, habens V zaphiros et XXl perlam et VIII
parvas gemas et nona deficit, quod pectorale dedit dns Cardinalis. 170. Ad modum
monilis, habens in camau lapide caput. 171. Tercium argenteum deauratum, habens
quadratum oblongum jaspidem et quatuor perlas. 172. Crux ad modum pectoralis cum
sancti Demetrii imagine, continens in se sanguinem s. Demetrii. 173. Duae cruces quae
rantur, quarum unam, ut dicitur, habet archiepiscopus Pragensis et alia parva aurea est
inter fragmenta in inferiori sacristia capellae sancti Wenczeslai inventa sigillata, habens
in se imaginem sanctae Helenae.'3)

Rubrica de anulis. 174. Anulus de cathena sancti Petri circumdatus auro, in quo
sunt haec gemmae: unus zaphirus et lllesdiamantes et quartus est deperditus, duo palasii
et duo sunt deperditi, VIII perlae et llllor sunt deperditae, quem dns imperator dedit
anno dni Milesimo ccc IXXXIin die Ascensionis Domini; tres gemmae amissae sunt
de anulo sancti Petri per dnm Archiepiscopum, ut dicebat subsacrista dns Wenczeslaus.
175. Anulus magnus oblongus ad modum monilis cum multis gemmis, in medio habens
zaphirum et in medio per modum crucis et in circumferenciis habens XXllll gemmas.
176. Anulus magnus cum zaphiro magno et aliis parvis gemmis, in quo deficiunt tres

') Inv. z r. 1396: .multas habens defectus in gemmis, lectulis remanentibus". — ') lnv. z r. 1396:
,Wenczeslaus'. — ') Pozdějši rukou připsáno: ,lsta spoliatus est dns Wenceslaus Nicop." — ') V inv.
2 r. 1396 chybi. — ') V opise z r. 1397 později připsáno: ,,ltem infula de perlis albis et nigris pro missis
defunctorum.'l — ') V B později připsáno: ,,ltem subtile cmn dalmatica lucidum blaveum, seu coloris coe
lestis." — ') Vopisc zr. 1397 pozdější rukou připsáno: .ltem dalmatica et subtile de novo pro Epo dc
balkinis habitis in coronatione Zophiae Reginae cum stri his aureis et ..... aureis animalibus viri
dibus in flamine flavei coloris.' -— ') lnv. z r. 1396: . en.'. — ') lnv. z r. 1396: „quam mandavit
dns decanus Pragensis concedere episcopo zderasieusi pro nunc existenti." — "') lnv. z r. 1396:
.quam habet dns Wencze' suffraganeus'. V opise z r. 1397 později připsáno: .qua spoliatus est do
minus Wen. episcopus Nicopoln." — ") lnv. z r. 1396: ,,pasnycze'. — ") lnv. z r. 1396: ,.sanda
Iiorum'. — ") V B pozdější připisek: ,,ltem crux parva argentea, quam donavit dns Hinco, episcopus
Admincn." V opise z r. 1397 pojato do textu.

— XXXVII —

parvae gemmae, qui fuit beati Andreae episcopi Pragen. 177. Anulus per modum sigilli
argenteus deauratus, quaeratur. 178. Anulus aureus cum calcidonio rotundo. 179. Anulus
aureus cum quadam scriptura quaeratur. 180. Anulus s. Thomae de Aquino cum
simplici zaphiro, quaeratur. 181. Annulus s. Andreae secundus cum literis graecis, quae
ratur. 182. Anulus cum magno palasio et VI gemmis et IlIIor perlis et duae deficiunt.')

Rubrica de cyrotecis. 183. Cyrotecae argenteo cum limbo videlicet circum manicam
argenteum deauraturn, habentes et in parte superiori agnus in fibula et in secunda epi
scopus sedens in cathedra. 184. Aliae cyrotecae cum fibulis, quarum in una Xpus et in
alia virgo gloriosa.

Rubrica rationalium. 185. Racionale de perlis preciosis, quod ex antiquo reparavit
dns Arnestus archiepiscopus Pragensis. 186. Aliud racionale cum perlis plenum et cum
crucibus nigris, donatum per imperatorem, in quo deficiunt multae perlae. 187. Aliud
racionale diaconale cum perlis parvis et capitibus draconum?)

Rubrica armorum. 188. Cassis ferrea beati Wenczeslai. 189. Gladius ipsius cum
vagina, quae in parte inferiori est fracta, gemmis et perlis ornata. 190. Gladius sancti
Mauricii cum nodo argenteo. 191. Gladius beati Stephani, reg. Ungariae, cum manubrio
eburneo. 192. Lorica b. Wenczeslai. 193. Vexillum s. Georgii, albi et rubei coloris, do
natum ecclesiae per dnm imperatorem. 194. Clipeus cum leone albo cum corona argentea
deaurata; lingua, dentibus, unguibus argenteis deauratis. 195. Cornua tria sive tubae
sufflatiles eburneae. 196. Clipeus cum aquilla nigra circumdatus argento deaurato, quem
donavit dns Imperator piae memoriae ecclesiae Pragensi.

u Rubrica altarium viaticorum. 197. Altare viaticum magnum amatistinum, circum
datum argento deaurato, quod olim fuit mensa piae memoriae dni Imperatoris et con
secratum per dnm Przyedslaum Wratislawien. episcopum ad honorem Virginis gloriosae.
198. Aliud altare magnum cum imaginibus eburneis, circumdatum auro cum llllor zaphiris
et aliis V lapidibus et duobus perlis. 199. Aliud altare circumdatum argento deaurato
et pedibus cupreis elevatum, qui iam sunt ruptis") 200. Aliud altare yaspiden. circum
datum argento, habens in angulis llllor evangelistas. 201. Altare amatistinum simplex.
202. Altare parvum, habens lapidem coloris ad modum nubis, circumdatum argento in
tribus partibus et in quarta parte deficit.

Plcnaria. 203. Plenarium preciosissimum sancti Marci cum gemmis et perlis plenum
sine defectu, totum de auro purissimo, quod est in sepulcro s. Wenczeslai. 204. Duo
plenaria solempnia de auro puro cum gemmis preciosis, de quorum uno pulchriori tabula
aurea cum gemmis recepta est et applicata sepulcro s. Wenczeslai, secunda vero tabula
eiusdem plenarii habet crucifixum sculptum, circumdatum auro. Secunda vero cum XLIX
gemmis est in sacristia superiori capellae s. Wenczeslai. 205. Plenare argenteum deauratum
cum ymagine maiestatis factum per capitulum de novo. 206. Tria de ebore cum imagi
nibus: duo circumdata argento: in uno est modica pecia argenti, et in alio tres peciae;
tercium simplex. 207. Unum plenare parvum, argento circumdatum cum lapidibus simpli
cibus in cruce. 208. Liber pontificalis argento deaurato circumdatus, habens in parte una
agnum Dei et in alia crucifixum.

Rubrica ornatorum integrorum. 209. Ornatus integer antiquus niger cum perlis
parvis in dorso et ante et subtile etiam de perlis, qui alatus est per duces Boemiae
Heynricum et Conradum. 210. Ornatus integer cum griffonibus super rubeo de
imperiali, deputatus pro diebus dominicis et pro martyribus IX lectionum. 2'11. Ornatus
integer cum aquillis de imperiali super rubeo, prius deputatus pro diebus dominicis, iam
pro ferialibus. 212. Ornatus niger de nasseto integer, qui fuit in ieiunio de confessoribus,

') V opise 2 r. 1397 pozdější rukou připsáno: .ltem duo manicalia pulcra cum crucibus de
perlis albis in axameto rubeo; quaelibet habet unum monile aureum; in uno deficit unus lapis et
habet in circuitu quatuor zaphiros.' — ') V B dole na okraji listu později připsáno: .ltem aliud
racionale, quod donavit dns Johannes archiep. Prag. tercius, apostolicae sedis legatus secundus,
de perlis, gemmis, auro et argento, habens a parte anteriori Virginem gloriosam cum puero, item
a parte posteriori continens crucifixum, continens plures defectus, in quo sunt arma ipsius." V opise
z r. 1397 pojato již do textu. Patrně totožné s čis. VI, 244. — ') Inv. z r. 1396: „quam habet dns
Nicolaus Caluus collector'.
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nunc pro missis defunctorum cum cappa etiam nigra, sed casula est sine subductura.
213. Integer ornatus de blanketo zameto, habens limbum aureum, qui est infra Octavam
beatae Mariae Assumptionis. 214. Integer ornatus de bisso albo et magna praetexta
aurea, qui est infra octavas Virginis gloriosae. 215. Ornatus integer de clauco zameto,
habens a parte anteriori quatuor fibulas argenteas deauratas, in quibus deficiunt X gemmae
et habuit VIII perlas. 216. Integer ornatus de clauco lucido zameto, qui fuit infra octavas
Assumptionis, nunc Nativitatis beatae Mariae Virginis. 217. Integer ornatus eiusdem
coloris cum subductura, qui fuit in octava beatae Virginis, nunc in decolacione sancti
Johannis et subtile eiusdem ornatus caret subductura. 218. Integer ornatus, qui confes
sorum fuit, in rubeo zameto, nunc de patronis, qui est subductus una cum dyalmatica de
clauco, sed subtile caret subductura. 219. Integer ornatus de viridi zameto, qui est
viduarum, antiq est casula in reformacionem cortinarum destructa, est ex cappa, in qua
ambulavit dns Johannes Polonus canonicus, facta est alia casula subducta rubeo et dyal
matica et subtile subductae clauco. 220. Dyalmatica et subtile in viridi nachone cum
parvis rotulis una, et alia cum maioribus, subductae clauco, quas dns Przyemisl rex de
derat una cum casula, sed casula deficit, quae queri debet; in locum cuius data est cappa
eiusdem maneriei antiqua cum subductura rubea, ex qua debet fieri casula. 221. Integer
ornatus in nachone albo, qui est cum foliis minutis aureis, subductus viridi, cum dyal
matica et subtili. 222. Integer ornatus in nachone rubeo, quod dedit rex Ungariae, sub
ductus viridi. 223. Integer ornatus in nigro zameto cum aureis circumferentiis et cum
leporibus, subductus rubeo. 224. Integer ornatus in marmato diversi coloris, totus sub
ductus viridi. 225. Integer ornatus de nachone super brunatico, casula et subtile subductae
viridi et dyalmatica clauco. 226. Integer ornatus de nachone blaveo cum aviculis, qui est
pro confessoribus deputatus cum rubea subductura et subtile ac dyalmatica habent de
pendentes tricas de rubeo serico. 227. Integer ornatus albus cum aurifigiis, qui est Epy
phaniae et Ascensionis Dni; casula habet praetextam ante et retro cum imaginibus, in qua
sunt aves cum aureis capitibus et pedibus et animalia similiter. 228. Integer ornatus in
panno lucano viridis cum magna praetexta ante et retro cum imaginibus per modum
crucis; dalmatica est de eodem, sicut casula; subtile de alio cum avibus in viridi; sub
ductura totius de clauco, quem dedit dns Johannes episcopus Pragensis. 229. Ornatus
integer in tenui serico viridi mutabili dicto silherz, quem dedit Budko, civis Pragensis,
qui est deputatus de Virginibus; casula subducta cum rubeo, subtile et dyalmatica cum
clauca tela. 230. Integer ornatus niger cum praetextis de imaginibus, quem dedit dns.
Nicolaus, praepositus Pragensis, cum cappa, subductus rubeo. 231. Integer ornatus
reginae Ungariae de imperiali flaveo cum praetextis aureis ante et retro, subductus
viridi. 232. Integer ornatus dni Benessii de Cra war de rubeo zameto, preciosus
cum perlis ante et retro, et armis dictorum dominorum de Crawar aretris, in quo deficit
una mapula una cum cappa habente nodum de perlis a parte posteriori et dyademata
cum perlis in ymaginibus; dyalmatica et subtile similiter; in dyadematibus ymaginum
sunt cum perlis. 233. Integer ornatus albus cum cappa alba, habente monile argenteum
cum viridi subductus, quem dedit dns Arnestus archiepiscopus Pragensis; dyalmatica
ct subtile habent tricas dependentes de serico rubeo. 234. Integer ornatus, habens rotas
et aviculas cum litera J super flaveo zameto, datus per eundem archiepiscopum cum
cappa habente monile gemmatum, habens gamau in medio cum ymaginibus Adae et
Ewae; deficiunt duae gemmae lectulis remanentibus et una tercia gemma cum lectulo,
subductus rubeo in toto serico. 235. Integer ornatus, cuius casula est aurea in rubeo
zameto, habens duas preciosas pretextas de perlis ad modum foliorum de quercu cum
glandinibus argenteis deauratis, habens a parte posteriori duo monilia argentea deaurata;
in uno imago scti Adalberti et in alio sancti Wenczeslai, cuius casulae in parte anteriori
ad latus cuilibet lineae parvae quasi ad medium deficiunt perlae filis albis remanentibus et
similiter in posteriori, cui casulae adiuncta est dyalmatica, in qua fuit coronatus Imperator
et subtile factum est de cappa praedicti dni Imperatoris; et de subtili, quod olim fuerat,
factae sunt mapulae, stolae et Iimbi et alia; perlas vero, quae fuerant in dictis cappa,
subtili et dyalmatica, recepit dns archiepiscopus modernus, ex quibus facit novum ornatum.
236. Integer ornatus per capitulum factus de marmato ad modum stolarum cum cappa,
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cui cappae monile preciosum et gemmatum, quod prius erat circa cappam dni Impera
toris, appositum est; in quo monili in medio est lapis gamau, habens ymaginem angeli
et Zachariae; deficiunt tres lapides sine lectulis et tres lapides cum lectulis et quatuor
perlae in dicto monili. 237. Integer ornatus de nachone viridi ad modum stolarum: casula
subducta rubeo, subtile et dyalmatica cum obscuro tlaveo. 238. Integer ornatus de rubeo
axamito, quem axamitum dedit dna imperatrix, et capitulum fecit praetextas de pe'rlis
preciosas in casula; totus subductus cum viridi. 239. Ornatus integer de bisso albo cum
praetexta magna aurea ante et retro, cum cappa et praetextis similiter aureis, cum dyal
malica habente praetextas aureas et subtili consimili; ornatus est totus subductus viridi,
sed cappa rubeo. 240. Integer ornatus imperatricis cum griifonibus et aquilis preciosis
de perlis magnis in nachone de imperiali, cum leonculis a parte posteriori, supra et intra
tres aquilae et tres grittones, et ad dexteram scapulam gritto, et ad sinistram aquila;
a parte anteriori duae aquilae et tres grittones, et ad dexteram partem una aquila, et ad
sinistram unus griffo; a parte anteriori in dialmaticis unus gritto et ab utraque parte
grittonis literae duae similiter conglutiatae scilicet K C, habentes coronas imperiales de
magnis perlis et a parte posteriori aquila cum literis et coronis eodem modo prout
a parte anteriori, et simili modo subtile est ornatum aquilis et griffonibus. 241. Integer
ornatus in rubeo nachone cum cappa, quae erat dni Bohunkonis dicti Pes canonici electi,
factus de imperiali cum foliis per capitulum totus subductus de viridi. 242. Integer
ornatus cum cappa de nachonibus albis subductas totus rubeo et cappa ad modum sto
larum, similiter subducta rubeo, habens monile argenteum deauratum cum quatuor gemmis
et gamau in medio.') 243. Ornatus dni Benesii dcti Uborek pro sacerdote tantum, sine
dalmaticis, in campo tlaveo cum caniculis aureis, habens de praetextis latam crucem cum
imaginibus apostolorum, subductus cum viridi sylherz. 244. Crux de perlis super ornatum,
quem fecit dominus Johannes archiepiscopus modernus cum imaginibus a parte una
Crucifixi, habens loco clavorum in pedibus unum cristallum album et in qualibet manu
unum cristallum et subtus crucem imago archiepiscopi praedicti; ex alia parte imago Vir
ginis gloriosae cum puero, et subtus imago sanctae Katherinae, nova sine defectu. Tres
laminae argenteae deauratae in una parte deficiunt, et in alia parte una.?)

Rubrica casu/arum. 245. Casula in plano flaveo zameto cum literis aureis et liliis,
quam donavit domina Blancza, Romanorum et Boemiae regina. 246. Casula in bru
natico zameto cum literis et praetextis aureis, quam donavit domina Elizabeth, regina
Boemiae, dicta de Grecz. 247. Casula in tlaveo nachone cum anseribus clauca, subducta
tela. 248. Casula in tlaveo nachone subducta flaveo cuclerz. 249. Casula in tlaveo zameto
cum praetexta, quae fuit Andreae episcopi Pragensis et cum parvis perlis et modicis
et cruce nigra in uno circulo. 250. Tres casulae quadragesimales tlaveae una de tlaveo
zameto hyrsuto, habens perlas in parte posteriori ad latitudinem scapullarum et duae de
atlasso blaueo; una habens malam subducturam, et alia carens omnino subductura.
251. Casula in zameto rubeo plano cum praetexta admodum crucis sine subductura.
252. Casula de nachone nigro cum parvis floribus, subducta viridi. 253. Casulae tempo
rales: una de zameto rubeo cum imagine beati Wenczeslai. 254. Alia in zameto rubeo
cum griftonibus aureis, subducta viridi. 255. Altera de zameto rubeo cum rosis et stellis
et .praetexla, subducta clauco. 256. In fiolatico zameto cum imaginibus, quam dedit dns
Da n i el, episcopus Pragensis, bene uetus. 257. Casula in zameto hyrsuto viridi cum duobus

') Opis 2 r. 1397: ,,quem ornatum dedit dominus Johannes Cardinalis." — ') V B na dolejším
okraji připsáno: „Item ornatus rubeus de axamito rubeo integer, quem dedit regina antiqua Ungar.,
in quo sunt arma regni Ungariae. Item integer ornatus Ilaveus cum cappa de axameto, quem dedit
dns. Joh. archiepus prag. tercius et legatus secundus. Item accrevit cappa cum crucibus albis et nigris
cum duabus dyahnaticis, quae mandavit bonae memoriae dns. Smilo, olim sacrista ecclesiae Prag.
fieri pro anima sua." V opise 2 r. 1397 pojato do textu a mimo to připsáno později: „Item integer
ornatus cum capa et tribus albis, habentes in limbriis pecias in albo campo de auro unciarum. Item
palla de eadem materia. Item duae dyalmaticae de axameto albo, quem ornatum dedit reverendis
simus p. dns Wollramus archiepiscopus Pragensis. Item duae casulae stripheae in rubeo campo. Item
duae casulae nigrae in brunatico campo, quae per capitulum tactae de balkinis, post coronationem
reginae datae."
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piscibus de perlis et gemmis, quam dedit Anna, Regina Boemiae. 258. Casula in nigro
zameto, solempnis cum crucibus de perlis per totum, donata per dnm Imperatorem.
259. Casula cum cruce viridi, per Plichtam decanum donata. 260. Casula rubea cum
fibulis textis de auro in dorso, carens subductura. 261. Casula in rubeo zameto simplex,
subducta clauco. 262. Casula rubea cum cruce praetextarum, clauco subducta laniato.
263. Casula rubea cum crucifixo in praetexta a parte anteriori, et praetextis per modum
crucis, in quibus sunt angeli et aliae imagines. 264. Casula in rubeo cum griffonibus et
praetexta magna laniata, a parte anteriori subducta clauco. 265. Casula de nachone rubeo,
qua utuntur in capella sancti Wenceslai. 266." Casula de nachone brunatico cum foliis,
subducta viridi, qua utuntur in capella sancti Sigismundi. 267. Duae cappae precentorum
de imperiali ad modum stolarum, subductae de viridi. 268. Casula nigra, quae fuit facta
de cappa dni Haskonis, subducta blauea tela. 269. Cappa rubea cum praetextis aureis,
habens imaginem maiestatis cum duabus imaginibus ad sinistrum et ad dextrum latus.
270. Cappa cum magna aquilla et circulis rubeis, habentibus in se cruces ex filis aureis,
de qua receptae sunt perlae per dnm archiepiscopum modernum ad ornatum novum.
271. Cappa in nigro zameto subducta rubeo, qua utuntur in communibus commenda
tionibus.

Rubrica de albis. 272. Tres albae cum tribus humeralibus, donatae per dominum
Benesium de Crawar, quorum unum humerale est de perlis magnis, habens istas literas
,maria virgo', et duabus stolis et uno phanone et subdiaeoni deficit. 273. Quatuor albae
de bisso cum limbis et pretextis. 274. Alba de tenui serico, vetus, valens pro emandatione
aliarum rerum. 275. Alba cum flaveo zameto hyrsuto, in manicis habens: in una manica
Xllll rosas et duas literas S de perlis, et in secunda manica Xlll rosas et lll'fSliteras 8 de
perlis. 276. Alba cum flaveo zameto, quam habet suffraganeus; quaeratur apud eum.
277. Alba cum flaveo limbo, habens admodum liliorum cum auro insutum. 278. Tres
aibae cum stolis et phanonibus, et humeralia sunt ex praetextis de auro, habentia arma
regis Ungariae, donata per Reginam. 279. Quarta alba per eandem reginam Ungariae
donata cum stola, phanone et humerali sine armis. Tres antenotatae albae habent limbos
de nachone flaveo, et quarta de nachone albo, et omnes quatuor albae habent cincturas
sericeas. 280. Tres albae datae per dominum Cardinalem: una cum humerali, stola et
phanone cum imaginibus et armis suis; duae vero sine stolis et phanonibus, sed adiunctae
sunt de aliis. 281. Tres albae per capitulum donatae de nachone rubeo cum humeralibus
habentibus imagines cum duabus stolis et uno phanone. 282. Una quarta alba de nachone
rubeo imperiali ad modum stolarum cum humerali. 283. Tres albae per dominam impera
tricem donatae, habentes limbos de brunatico nach., stolas duas et tres phanones et tria
humeralia de perlis; quodlibet continet tres infulas imperiales et quatuor literas R. e. R. e.
284. In cistula quadam abinde in sacristia Xl antiqua humeralia et quatuor phanones et
lX stolae. .

Rubríca de cortinís. 285. Cortina auro intexta in rubeo zameto, quam dedit Ru
dolphus, rex Boemiae, et circumferentiae sunt reformatae. 286. Cortina cum leone et
pavonibus, quam dedit Wenceslaus, rex Boemiae. 287. Tres cortinae de albo et rubeo
zameto cum clipeis aureis insutis, quas donavit Blancza, regina Boemiae. 288. Duae
cortinae claucae, aurifriziatae, aquillas in medio continentes, quas donavit dna Anna, inlpe
ratrix et regina Boemiae. 289. Cortina cum multis aquillis parvis, quam donavit imperatrix
Anna et Boemiae Regina. 290. Cortina de sex nachonibus marmatis, quam Anna imperatrix
et Boemiae regina donavit. 291. Cortina de quindecim peciis cum piscibus aureis. 292. Cor
tina in rubeo zameto cum rotis, et in qualibet rota duo leones. 293. Una cortina de
duabus aliis cortinis facta: una pars cum leonibus et griffonibus, alia de opere greco
grosso et viridi, videlicet hyrsuto zameto. 294. Cortinae de serico clauco; superius
insutum zametum album et rubeum cum clipeis aureis insutis. 295. Tres cortinae sancti
Adalberti antiquae, de rubeo et viridi et clauco czendeto. 296. Tres cortinae magnae
cum griffonibus et leopardis, de quibus tribus una est cum elephantibus. 297. Una cortina
minor, quae solet suspendi in antiqua ecclesia, una cum tribus praescriptis in festis princi
palibus. 298. Duae cortinae magnae in albo. 299. Novem cortinae, quae sunt deputatae
ad sanctum Vitum circum altare ad reliquias locandas; repertae sunt tantum septem.

—XLI—

300. Cortina de serico clauco et rubeo, quae est pro organis. 301. Cortina in brunatico
cum rotis, in quibus sunt grifones, quae est reformata et ex tribus una facta. 302. Cortina
in brunatico cum rotulis, in quibus sunt leopardi, ex qua facta est palla quadragesimalis
ante altare sancti Viti. 303. Cortina stollata in albo et flaveo; in rotis flaveis sunt equi
cum hominibus, quae est adiuncta cortinae magnae in brunatico cum griffonibus in parte
superiori ipsius. 304. Cortina habens in margine claucum et rubeum admodum scacorum
et similiter in medio de clauco et rubeo et viridi ad modum scacorum et etiam admodum
ludi alearum, quae etiam est ex tribus una facta. 305. Cortina, in qua sunt arma cum
capitibus porcinis, de sex peciis antiquis facta. 306. Duae cortinae admodum stolarum
de auro et brunatico subductae cum blavea tela, quae dicuntur podolky. 307. Cortina cum
armis dominorum de Lippa, quae dicuntur ostrwi; una de duobus facta. 308. Cortina
alba admodum culcitri, cum qua velatur crux in quadragesima. 309. Quatuor cortinae
novae: duae stripheae in rubeo et duae flaveae simplices; omnes de czendalo, quas dedit
regina Johanna pro sepulcris patronorum tegendis. 310. Cortina cum crucibus aureis et
circumferentiis de rubeo nachone, cum qua solet tegi sepulcrum sancti Wenceslai in diebus
festivis. 311. Cortina sancti Viti de duobus nachonibus, qua tegitur sepulcrum sancti Viti.
312. Cortina admodum czah'm viridis cotidiana, qua tegitur sepulcrum sti Sigismundi.')

Rubrica de vexillis. 313. Vexillum magnum, quod fecit beata Ludmilla. 314. Duo
vexilla de baldikino albo in clauco. 315. Duo vexilla alba cum ruffa cruce. 316. Duo
vexilla cum imaginibus beatae Mariae Virginis. 316 b. Duo vexilla nigra cum clauca
cruce. 317. Duo flavea lucidi coloris cum alba cruce intextis aviculis aureis. 318. Duo
vexilla byssina, totaliter alba. 319. In parvo vexillo obscuro de atlass insuta est pecia de
rubeo axamito hirsuto, in qua est pecia alba per modum crucis de vexillo s. Georgii.

Rubrica pallarum. 320. Palla cum imagine beatae Mariae Virginis in circulo habens
duos angelos a lateribus. 321. Alba palla in bisso cum rotis et animalibus quadrupedibus,
habentibus alas. 322. Palla cum imaginibus ressurectionis queratur. 323. Palla rubea cum
imagine beatae Virginis; ad latus sinistrum imago sancti Johannis baptistae tenentis agnum,
et ad latus dextrum imago angeli tenentis sceptrum in una manu et in alia pomum, et ima
gines habent facies albas. 324. Rubea palla cum imagine beatae Virginis, tenentis filium,
duas stellas habentis ad latus sinistrum et ad dextrum unam stellam et in circumferencia
scriptum: ,Quae venis absque mora pro te venerantibus ora', habens insuper ad latus
sinistrum imagines sanctorum Wenczeslai et sancti Viti, ad latus vero dextrum imagines
sanctorum: scti Adalberti et aliam quemdam. 325. Rubea palla cum crucifixo et imagi
nibus aureis, habens supra crucifixum ad latus dextrum solem et ad sinistrum lunam et
sub pedibus calicem exutum, quam dedit regina Boemiae Constancia. 326. Palla flavea
lucidi coloris, habens imaginem beatae Virginis cum puero, habens duos angelos ad latus
sinistrum, cui super caput scriptum est ,Gabriel angelus', et ad dextrum ,Michael angelus'.
327. Palla rubea cum griffonibus in magno circulo et leopardo, habens claucos circulos
parvos cum crucibus. 328. Palla in campo rubeo cum viridibus griffonibus, quae est iam
ferialis. 329. Palla cum imaginibus angelorum, quae est festivitatis sancti Michaelis.
330. Palla nigra cum imaginibus, quae est adventualis et quadragesimal. festivitatum.
331. Palla rubea cum floribus insutis, quae est pro diebus dominicis. 332. Palla in viridi
zameto cum stellis, quae est virginum et viduarum. 333. Palla cum rotundis parvis circulis
aureis admodum florenorum in blaveo et nigro cum mappa habente praetextam auream,
quam legavit regina Ungariae. 334. Palla flavea cum agno de auro suto et tribus
stellis, de novo facta pro altari sancti Viti. 335. Palla in rubeo zameto bene pulchra
cum armis regis Ungariae, habens duo angularia ex praetextis aureis cum armis reginae
Ungariae. 336. Alia palla in nachone albo aureo cum parvis griffonibus et leonibus et
aliis animalibus, quam dedit regina Ungariae. 337. Palla de nachone rubeo aureo, habens
angulares de axameto rubeo hyrsuto, et in medio circulos aureos admodum florenorum

.) V opise 7. r. 1397 připsáno později: „Item accreverunt quatuor chortinae rubeae de dupl
harass, omnes insulae auro, alias krumpowane, quas donavit regina Angliae irnperatrici, et imperatrix
ecclesiae pragensi. item accrevit una cortina de axameto griseo et flaveo, habens in se quinque clipeos
cum armis ducis Bauariae, quae fuit reginae Johannae.
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textos et in fine literas argenteas deauratas: in uno angulari ,et ego' et in secundo:
,a mane', et in medio literarum sunt laminae argenteae deauratae, habentes admodum
crucis 'chorallos. 338. Palla de marmato admodum stolarum, quam fecit capitulum.
339. Alia palla nigri coloris cum alba cruce et praetexta aurea cum serico rubeo et blaveo
in mappa et tercia simplex mappa. 340. Palla in rubeo zameto cum imaginibus domi
nicae sepulturae, habens tres rigas imaginum, et in qualibet riga sunt tres crucifixi et
duae sepulturae. 341. Palla de nachone, in albo campo habens flores de auro, quae est
feriatis tempore paschali. 342. Palla de rubeo nachone, habens in lateribus de marmato
ad modum stolarum, quae est apostolorum. 34'3. Palla cum aviculis in viridi et leonibus
in brunatico, quam ex antiqua fecit subsacrista et apposuit suam telam. 344. Palla in
brunatico cum animalibus, ubi duo concludunt unum folium cum dorsis, quae est altaris
sancti Johannis in capella sancti Wenceslai. 345. Palla de taffeto blaveo virgatOOeiusdem
altaris. 346. Palla de nachone aureo in campo rubeo, facta de casula altaris sancti Adal—
berti pro praedicto altari sancti Johannis in capella s. Wencezslai. 347. Palla cum rosis
aureis in zameto rubeo hyrsuto de altari sancti Wenceslai in capite sepulcri. 348. Palla
de axamito admodum scacorum, habens campos virides rubeos et blaveos, habens lineas
ad longitudinem aureas et ad latitudinem albas sericeas, quae est altaris sancti Sigismundi.
349. Palla eiusdem altaris de taffeto rubeo et obscuro flaveo, habens duas mappas cum
praetexta sericea.')

Rubrica de mappis. 350. Una mappa cum armis regis Ungariae in solempni prae
texta aurea. 351. Mappa cum diversis imaginibus habens duos clipeos in uno fine: ecclesiae
Pragensis unum et regni Boemiae secundum. 352. Mappa cum imaginibus aureis in nigro
zameto admodum rethis. 353. Duae mappae cum clipeis rosarum et dnorum de Lippa,
quae dicuntur ostrwi. 354. Mappa cum magna et lata praetexta aurea, quam dedit regina
Ungariae. 355. Mappa per capitulum facta cum praetexta-aurea et serico viridi dependenti.
356. Mappa striphea rubea et alba, quae superponitur, quum episcopi celebrant. 357. Duae
mappae novae sine praetextis. 358. VII mappae antiquae cum praetextis antiquis. 359. Decem
mappae sine praetextis.

Rubrica baca/orum. 360. XVII baculi argentei et decimus octavus fereus cum nodis
argenteis et accreverunt tres argentei.

Rubrica cassi/lorum. 361. XV sunt cusini diversi coloris ad plenaria et super sedes
precentorum.

Rubrica tapeciorum. 362. Tapecia dicti koberczi XX bona et IIIIormala. 363. Item
VIIem dyenycze: IIIIOrblancze et quinta cum aquillis et duae communes, et sic sunt
septem.

Rubrica manutergiorum. 364. Sericeum (manutergium) cum striphis aureis magnis
et cum striphis de rubeo serico. 365. Aliud manutergium de serico clauco, similiter cum
striphis aureis et parvis striphis de serico rubeo. 366. Duo manutergia aequalia cum
striphis aureis in serico albo. 367. Duo de albiori serico aequalia, habentia striphos albos
in medio, quae dedit Regulus custos Wyssegradensis. 368. Unum de bisso albissimo.
369. Aliud de serico albo ad modum pepli, quod dedit idem Regulus custos Wyssegra
densis. 370. Alia duo antiqua in obscuro serico cum striphis aureis, quas dedit dns Jenczo,
olim officialis Pragensis.

Rubrica de nachonibus. 371. Nacho de viridi supra admodum stolarum cum aviculis
et animalibus. 372. In flaveo panno cum canibus et draconibus et floribus ad modum
campanarum, qui ambo venerunt post mortem Cardinalis. 373. In flaveo panno in auro
cum canibus et leonibus et duplicibus foliis; unum folium habet literas gentilium et aliud
sequens duas rosas de rubeo, et sic quodlibet; quam dedit imperatrix post unam
virginem. 374. Nacho aureus in brunatico cum draconibus et foliis, qui datus est post
mortem dni Dyetlebi. 375. Nacho in flaveo cum liliis et rubeis floribus. 376. Nacho
albus cum animalibus et arboribus et floribus, quod dedit cardinalis de Ungaria. 377. Duo

') V opisc z r. l397 později připsáno: .Item accrevit palla de axameto rubeo, in qua sunt
basrhsci aurei. Item palla in campo albo cum kapliconibus aureis et collibus et clavulis aureis, angu
lares vero in dextra parte resurrectio Dni et in sinistra Annunciatio.'
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simplices rubei admodum marmati, qui post mortem imperatoris venerunt. 378. In bru
natico cum punctis aureis. 379. In flaveo aureus cum duobus oblongis foliis iunctis; -et
sic deinceps ubi duo folia continuo iunguntur. 380. Baldikynus viridis, habens literas
virides et in medio literarum medium canem. 381. Alius viridis cum griffonibus et foliis,
quem loco cappae dedit dns Przibislaus de Porzessin, decanus Pragen. 382. Alius albus
cum duobus draconibus de auro simul iunctis. 383. In viridi rubeus de auro cum foliis
rotundis, et quodlibet rotundum habet duo folia oblonga ad modum cornuum, qui venit
post mortem Henrici, filii Imperatoris. 384. Alius in viridi de auro in fine uno habens
rosas ad modum stolae et in medio magnorum foliorum de auro similiter rosas, sed non
admodum stolarum. 385. Viridis baldikinus antiquus cum draconibus aureis parvis aliquibus
admodum ciconiarum.')

Rubrica de diuis. 386. Primum in blaveo, habens imagines virginum cum sportula
et aviculis ex parte una et secundum rubeum ei iunctum cum faciebus femineis haben
tibus sex alas. 387. ltem secundum divum in rubeo deauro cum animalibus et floribus
super capita animalium habens admodum coronae in albo et blaveo ex parte una et ex
parte secunda habens dracones et animalia habencia de albo literas gentiles. 388. ltem
divum de tribus nachonibus: duo rubei extremi et unum viride medium. 389. ltem divum
de duobus viridibus nachonibus: una pars cum minoribus aviculis et alia pars cum maio
ribus. 390. ltem divum de tribus nachonibus: duo blauei et medius rubeus.?)

Rubrica de cappl's. 391. Cappa in blaveo, subducta viridi cum praetextis aureis,
quam dedit dominus Paulus archidiaconus Pragensis. 392. Cappa in rubeo cum leonibus
aureis et arboribus, subducta viridi cum parvis praetextis aureis, quam dedit dns Johannes
praepositus Omnium Sanctorum. 393. Cappa dni Martini cancellarii imperatricis in rubeo
cum aviculis aureis et animalibus blaueis et floribus subducta virgato. 394. Cappa in viridi
cum aviculis aureis, tenentibus literas aureas in rostro, quam dederat dns Przybisslaus de
Porziessin, decanus Pragen., subducta viridi sine capulo. 395. Cappa de axameto rubeo
stripheo de lineis aureis, quam donavit Wenczeslaus de ..... subducta viridi. 396. Cappa de
nachone inblaueo cum aviculis aureis et animalibus, qua utitur dns W. Planerii cum mala sub
ductura blauea. 397. Cappa in rubeo cum aviculis et floribus subducta blaueo czendalio, qua
utitur decanus onmium sanctorum. 398. Cappa scacata de obscuro blaueo et albo zameto
cum rubeis punctis in albo cum praetextis aureis, subducta rubeo, qua utitur magister Frid
manus. 399. ltem cappa in rubeo cum aviculis albis, quae dicuntur cigni, subducta viridi, cum
praetextis aureis, subducta rubeo, quam dedit mgr. Fridmanus et etiam utitur eadem. ltem
cappa alba cum rosis aureis, quam dedit dnus Wenceslaus dictus Radecz. 400. Cappa
alba in rubeo cum rosis albis et floribus blaueis, habentibus turres, quorum turrium quae

') V B vevázán list perg. (21), na němž připsány ještě tyto: ,.ltem duo baldakyni oblati in aniversario
imperatricis per Johannem ducem Gorlicen., consimiles in rubeo, habentes aues aureas cathenatas et
animalia de viridi serico habentia animalia cincturas aureas. ltem nacho oblatus in exequiis dni Pauli
de Wlassym per praedictum ducem in viridi, habens leones aureos et arbores aureas et aves ad
modum pellicani nutrientes aviculas aureas in arboribus et dracones cum leonibus pugnantes. ltem
secundus nach in rubeo, continens aves aureas, tenentes sub pedibus parva animalia aurea et circum
illa diversi flores aurei et sericei, continens eciam canes aureos cathenatos procedentes de rubo et
circum rubum radii aurei, similiter oblatus in exequiis dni Pauli." V opise 2 r. 1397 pojato do textu
a mimo to připsáno později: „Item nacho in campo rubeo, habens canes aureos, sedentes hinulis aureis
intra sepes aureos et rami aurei et sol aureus spargens radios aureos. ltem nacho similis priori in
omnibus, etiam rubens. ltem balkinus in campo rubeo, habens 'in se aves _viridi coIoris, tenentes
titulos in rostris paganicae scripturae cum capitibus leoninis aureis, spargentes de rostris radios viridi
coloris et animalia parva aurea sub arboribus viridis. ltem unus balkinus rubei coloris deputatus est
pro casula ad cappellam 5.Si ismundi, et hi onmes quatnor oblati sunt in exequiis dominae Mar
ga rethae principissae orimbergen. ltem nacho rubei coloris,habens in se aves aureas et
nubes aureos, spargentes radios aureos et supra nubes hynnla aurea, quam obsedit leo aureus et in
medio illorum rami aurei. Item balkinus in campo rubeo, habens in se canes aureos et flores rubei
obscuri et inter illa aviculae aureae et similiter cruces obscuri rubei. ltem balkinus in campo flaveo
obscuro, habens in se turres viridi coloris cum circumferenciis rubeis et supra turres leones viridi
coloris, tenentes canes aureos et dracones aurei snb turibus et flores viridi coloris et rubeis et albis
loribus, et hi tres oblati sunt in exequiis domini Jodoci marchionis Moraviae." — ') lnv. z r. 1396:
„qui nachones adiuncti sunt cortinae, quae donata est post mortem reginae Johannae, conthoralis dni
regis "
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libet continet unum canem, subducta blaveo cuclerz, quam dedit idem dns Wenceslaus
Radez, et ante pectus sunt arma eius, videlicet rycz. 401. Cappa de nachone in rubeo,
subducta cum rubeo laniato, quam dedit dns Wen. Pleskota. 402. C. de rubeo